



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



FUNDUSZE EUROPEJSKIE - DLA ROZWOJU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Samodzielny Publiczny ZOZ
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY
im. J. Śniadeckiego
DZIAŁ ADMINISTRACJI
Zamówienia Publiczne
15-950 Białystok, ul. M. Skłodowskiej-Curie 26
tel. 85 74-88-531, fax 85 74-88-593

Białystok, dn. 10.11.2015r.

Nr pisma: DA-ZP-252-59-5/15

Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego **na dostawę wyposażenia do Oddziału Ginekologiczno-Położniczego oraz Oddziału Neonatologii wraz z Patologią Noworodka** realizowanego w ramach projektu: „Doposażenie Oddziału Ginekologiczno-Położniczego oraz Oddziału Neonatologii wraz z Patologią Noworodka” Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013, oznaczenie postępowania nr DA-ZP-252-59/15.

KOREKTA ODPOWIEDZI
DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań oraz korektę odpowiedzi do treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia udzielonych przez Zamawiającego pismem nr DA-ZP-252-59-2/15 z dnia 26.10.2015r.:

Zamawiający koryguje treść udzielonych odpowiedzi na :

a) Pakiet nr 2 – Wykonawca nr 5

Załącznik 1.2 - Pakiet nr 2

Pozycja nr 2 - Inkubator noworodkowy 2 sztuki

Treść pytania:

Ad. pkt 9

Czy Zamawiający dopuści inkubator z szufladą na kasety rtg wbudowaną w materacyk, dostępną po otwarciu ścianki, umożliwiającą umieszczenie kasety bez dotykania dziecka?

Udzielona odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Powinna być: Dopuszczamy.



FUNDUSZE EUROPEJSKIE - DLA ROZWOJU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

b) pytanie nr 10 - Wykonawca nr 7

Treść pytania:

Czy Zamawiający wymaga aby inkubator był wyposażony kurtynę ciepłego powietrza uruchamianą automatycznie w momencie otwarcia ścianki bocznej inkubatora?

Odpowiedź: Tak.

Powinna być: Dopuszczamy, nie wymagamy.

Odpowiedzi na powyższe pytania udzielone niniejszym pismem są obowiązujące.

Główny Specjalista
ds. analiz
Kryszya
mgr Kryszya Kulesza-Huryń

Z up. Dyrektora